CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 6tJ02 , de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidora efetiva SELMA MENDES MESQUITA,
Consultora Técnico-Legislativa, matrícula nO 12.033, CPF nO 221.224.431-20, como
Executora do contrato abaixo especificado, e a servidora efetiva MARIA DOS
REMÉDIOS SANTOS ALBUQUERQUE, Consultora Técnico-Legislativa, matrícula
nO 12.539, CPF nO 179.719.183-72, como Executora Substituta, cabendo às
designadas exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa
Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: COMERCIAL DE ALIMENTOS PARANA LTDA. 378/09 007/09

Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios.

Brasília, lí1 de agosto de 2009.

/;/
/~~<\.

De tado IiÓfjARDO PRUDENTE
I . Presidente